
Številka: 322-12-3/2019/34 EPA 1036-VIII                                    
Ljubljana, 21. 4. 2020

Državni svet Republike Slovenije je na 12. izredni (3. korespondenčni) seji, ki je 
trajala od 20. 4. 2020 od 14. ure do 21. 4. 2020 do 14. ure, na podlagi 67. člena 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 6/14 in 26/15), 
sprejel 

SKL EP,

da na podlagi prvega odstavka 118. člena Poslovnika Državnega zbora (Uradni list 
RS, št. 92/07 – UPB, 105/10, 80/13, 38/17 in 46/20) iz zakonodajnega postopka 

u m i k a

Predlog zakona o spremembah Zakona o interventnem odvzemu osebkov vrst 
rjavega medveda (Ursus arctos) in volka (Canis lupus) iz narave (ZIOMVN-A), EPA 
1036-VIII.

Alojz Kovšca 
predsednik


	2307F7E4941DBA46C12585510043FDFB_1.in.docx

		2020-04-21T14:31:07+0200
	Alojz Kovšca




